
 

 

 

 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

DELIBERAZIONE N. 22  DEL 10 Ottobre 2014 

 

 

 

 

L’anno 2014, il giorno dieci del mese di ottobre (10/10/2014) presso il Gabinetto del Sindaco di 

Mazara del Vallo sito nella Via Carmine, 8 in Mazara del Vallo, è riunito il Consiglio di 

Amministrazione della S.R.R. “Trapani Provincia Sud”. 

All’atto della discussione del punto all’O.d.G. inserito al n. 03 della convocazione: : 

approvazione Logo e sito internet, 

il Presidente constata e da atto: 

 Che la riunione è stata regolarmente convocata nei termini previsti dallo Statuto; 

 Che per il C.d.A. sono presenti 

 

COMPONENTE PRESENTE ASSENTE 

Cristaldi Nicolò (Presidente) x  

Errante Felice Junior (V. Presidente) x  

Fontana Rosario x  

 

 Che per il Collegio Sindacale sono presenti  

COMPONENTE PRESENTE ASSENTE 

Ginevra Fabio  (Presidente) x  

Lombardo Gaspare (Sindaco Effettivo) x  

Bruccoleri Domenica (Sindaco Effettivo)   x 

 

dichiara validamente costituita la riunione e la sua idoneità a deliberare sull’argomento posto 

all’O.d.G. . 

OGGETTO: approvazione Logo e sito internet.- 

S.R.R. – Trapani Provincia Sud – 
Società Consortile S.p.A. 

 
Sede Legale: CENTRO SERVIZI - AREA ARTIGIANALE 91029 Santa Ninfa (Trapani)  Cod. fiscale e P.Iva02485430819 

Tel. 0924.1860399 - 0924.1860439 - fax 0924.1860438 – pec: srrtrapanisud@pec.it 

 



Il Presidente chiama a svolgere le funzioni di Segretario il Dott. Vito Di Giovanni, dipendente della 

Belice Ambiente S.p.A. in liquidazione utilizzato dalla S.R.R. “Trapani Provincia Sud” che dichiara di 

essere consapevole delle responsabilità e obblighi derivanti dalla funzione. 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

VISTA la deliberazione del C.d.A. n. 07 del 29 gennaio 2014 con la quale è stato incaricato il Dott. Di 

Giovanni, nella qualità di addetto alla Segreteria e Affari Generali della SRR, di verificare la fattibilità e 

l’acquisizione di preventivi per la realizzazione di un sito WEB secondo le linee guida per i siti web 

della P.A. previste dall’art.4 della direttiva n. 8/2009 del ministero della Pubblica Amministrazione 

e innovazione; 

VISTA la deliberazione n. 20 del 04 SETTEMBRE 2014 con la quale è stata aggiudicata definitivamente, ai 

sensi dell'articolo 11 comma 5 del D. Lgs. n. 163/2006, la gara indetta mediante cottimo fiduciario per 

l’affidamento dei servizi di progettazione, realizzazione, garanzia e gestione in modalità hosting del sito 

web istituzionale SRR TRAPANI PROVINCIA SUD, all'impresa STUDIO GRAFICO DI PEREZ IGNAZIO Codice 

Fiscale PRZ GNZ 82L15 F061 P e Partita IVA 02366760813, con sede a Mazara del Vallo (TP), via E. Barracco 

n. 34 - CIG: Z911077845;  

PRESO ATTO che l'aggiudicataria ha presentato le seguenti proposte di logo allegate alla presente 
deliberazione e che fanno parte integrante della stessa numerate con: BOZZA 1 - BOZZA 2 - BOZZA 3 - 
BOZZA 4 - BOZZA 5 - BOZZA 6; 

PRESO ATTO che l'aggiudicataria ha presentato le seguenti proposte di pagine del sito web 
istituzionale allegate alla presente deliberazione e che fanno parte integrante della stessa 
denominate: HOME P. - PAG. SERVIZI - COMUNICATI  

Con la seguente votazione 

NUMERO VOTI FAVOREVOLI NUMERO VOTI CONTRARI NUMERO ASTENUTI 

3 / / 

 

D E L I B E R A 

1. di ritenere le premesse parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;  

2. di approvare il logo numerato: BOZZA 2 ; 

3. di approvare il sito internet nella grafica denominato: HOME P. - PAG. SERVIZI - COMUNICATI;  

4. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento in forma integrale sul sito istituzionale 

della Società, appena pubblicato;Il presente atto viene letto, approvato e sottoscritto. 

      Il Presidente        Il Segretario 
F.to On. Nicola Cristaldi       F.to Dott. Vito Di Giovanni 


